
NICE & STOCKHOLM
For vejledning og hjælp, kontakt os på 

+30 14 40 66 eller info@fence-line.dk

 



MODTAGELSE AF VAREN
Når du modtager din levering, skal du i første
omgang sikre dig, at varerne er intakte, at alt er
modtaget, og at det er uden synlige skader. 

Skulle der mod forventning være synlige skader på
dine modtagne produkter, skal du stoppe montagen
øjeblikkeligt, og du må under ingen omstændigheder
tage produktet i brug. Kontakt da sælgeren af
produktet vedr. din reklamation, så nærmere aftale
kan blive lavet.



MONTAGEVEJLEDNING
Trin 1:
Opsæt en linje ved hjælp af en snor bundet på to
små pæle langs den ønskede hegnslinje. Sørg for at
snoren holdes stram, så stolperne holder en lige linje -
brug gerne et vaterpas for at sikre at linjen er i vater.



MONTAGEVEJLEDNING
Trin 2:
Grav nu et hul til den første stolpe - her kan du med
fordel enten bruge et pælebor eller andre grave- og
boreredskaber. Hullet skal være ca. 70-80cm dybt, så
du får støbt dine stolper i frostfri dybde. 

VIGTIGT: husk at isætte sidelisterne i de spor, som
ikke skal bruges, inden stolpen støbes

Trin 3:
Hæld stolpebeton i dit hul, så betonmassen dækker
de første 20-30 cm af din hul, og placer derefter
stolpen deri. Fortsæt derefter med at hælde
stolpebeton omkring stolpen, og afslut de sidste 10-15
cm med jord. Kontroller løbende at stolpen stadig
flugter med hegnslinjen, og at den er i lod.



TIPS & TRICKS
Start med at montere vinkelbeslag på bundskinnen i
begge sider, og derefter skrue dem ind i rillen på
stolpen. Placér hellere beslaget et par mm længere
inde på bundskinnen, så det ikke går ud over
bundskinner  og støder imod rillen.



MONTAGEVEJLEDNING
Trin 4:
Du er nu klar til at finde afstanden til den næste
stolpe. Til dette skal du bruge de medfølgende
bundskinner som afstandsmåler. Du placerer blot
bundskinnen i rillen af stolpen og måler derfra -  og nu
kan du så gentage trin 3, og støbe din næste stolpe.

Trin 5: 
Når stolpebetonen er hærdet ordenligt, kan man
begynde at isætte kompositbrædderne én efter én.
Sørg for at brædder har lige meget luft i rillerne i hver
side. 
OBS: Ved "Stockholm" modellen medfølger et specielt
afslutningsbræt. Disse brædder har en speciel
udfræsning i toppen, og er afslutningsbrædder, som
skal sættes som det øverste bræt i hegnsfaget, hvor
topskinnen skal gå ovenpå.
Ved Nice brædderne fyldes de blot tilfældigt i, da der
her ikke er forskel på brædderne. 



MONTAGEVEJLEDNING
Trin 5:
Når brædderne er påfyldt mellem stolperne op til
den ønskede højde, afslutter man sit hegnsfag ved at
påsætte topskinnen, og sørge for at den slutter helt
tæt i rillen. Til slut påsættes de medfølgende
stolpehatte på stolperne. 



TIPS & TRICKS
Ved niveauforskel i hegnslinjen:
En hegnslinje er sjældent helt lige; har man
niveauforskel, eller ønsker man blot at hegnet
"trapper" ned eller op, så kan man gøre som følger:
man forkorter blot den næste stolpes højde i
hegnslinjen til den ønskede højde - og ønsker man at
trappe op laves processen blot omvendt. 

Man nedtrapper ofte med 1-2 brædder ad gangen. 



TIPS & TRICKS
Ved tilpasning af hegnsfaget:
Brædder, stolper og skinner kommer altid i standard
længde. Det er sjældent at standardmål passer
præcis til ens egen hegnslinje eller terrasse. Derfor
skal man ofte tilpasse længden på brædderne og
skinnernes længde for at få det til at gå op. 
Kompositbrædder kan man heldigvis let save i med
en normal sav, og en nedstryger kan bruges til alu
skinnerne
Man skal være opmærksom på at topskinnen skal
være ca. 1 cm længere end brædderne, da
brædderne gerne skal have lidt plads at arbejde på i
rillerne på begge sider.

Til sidst er der kun tilbage at nyde det flotte resultat,
af dit nye, vedligeholdelsesfrie komposit hegn!
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